
Ruspolicy MiT

For hvem: For alle medlemmer av MiT.
Hvorfor: Ruspolicyen skal være et verktøy for å forebygge uheldige situasjoner og
skape trygghet for foreningen og for hvert enkelt medlem. Ruspolicyen er et klart
standpunkt for hva vi mener om rus og skal være en rettesnor for hva som er innafor
og ikke innafor når det gjelder rus.
Hvordan: Leder, komiteledere og PR har ansvar for at frivillige kjenner til
ruspolicyen. Den skal kommuniseres på immatrikuleringsdagen, ved ball og
eventuelle andre arrangement som skjer i regi av MiT.

● Illegale rusmidler
o Det er nulltoleranse for bruk av illegale rusmidler i regi av MiT sine

arrangement. Vi har ikke noe med hva medlemmer gjør på fritiden, så
lenge det ikke går utover omdømmet til MiT.

o Dersom noen er synlig ruset på illegale rusmidler, vil de bli sendt hjem. Det
vil bli vurdert om vedkommende skal få en samtale eller eventuelt en
advarsel.

o Vi aksepterer ikke salg av illegale rusmidler på våre arrangement og dette
vil bli slått hardt ned på.

● Inkluderende arrangement
o Hos oss skal alle ha mulighet til å være med på arrangementer og fester,

uansett hvordan man vil være med. Ingen skal føle på drikkepress.

o Dersom noen blir for fulle skal vi gi de vann og mat, og sørge for at de
kommer seg trygt hjem.

o Hvis noen blir ubehagelig på fest, skal vi tørre å si ifra.

o Hos oss skal vi skape trygge rom hvor vi ser hverandre og bryr oss om
hverandre.

o Før fadderuken skal vi ha et fadderkurs med Lykkepromille.

● I MiT er det nulltoleranse for seksuelle krenkelser og vold



● Brudd på ruspolicyen
o Det er styret som bestemmer hvilken sanksjon som gjelder ved brudd.

o Mulige sanksjoner er advarsel, utestengelse ett semester og
utestengelse ett år.

o Dersom saken er veldig alvorlig eller hvis noen er inhabil, skal det tas inn
eksterne som kan bidra til å avgjøre saken.

o Hvis noen bryter retningslinjene, vil de få en advarsel. Ved gjentakende
brudd, vil det bli vurdert utestengelse.

o Saker vil bli vurdert på førstkommende styremøte, men saker som gjelder
fadderuken vil det bli tatt en vurdering umiddelbart.



Utdypende policy for styret
Personer i styret skal gå foran som et godt eksempel og bidra til å skape gode
normer og holdninger i linjeforeningen. Styret har også et ekstra ansvar for å følge
opp ruspolicyen.

● Vårt ansvar:
o Som styremedlem representerer du MiT og vår atferd vil gjenspeiles i

omdømmet til linjeforeningen. Derfor bør du tenke ekstra over hva du gjør,
spesielt når det gjelder illegale rusmidler.

o Styret har ansvar for å behandle brudd på retningslinjene og vurdere hver
enkelt sak. Dersom noen er inhabile, må vi ta inn eksterne styrer eller
alumni.

o Det er styret som skal vurdere hvor alvorlig et brudd er, og hvilke
sanksjoner som skal gjelde.


